
St.číslo Kod UCI Jméno Klub Číslo licence I. II. III. IV. celkem Pořadí Etap.body

49 AUT 19961217 SCHILING Marlene Austria 100081 1 2 4 7 1 25

48 AUT 19981121 IMREK Tatjana Austria 100010 3 3 2 23

51 AUT 19961029 SCHWEIBERGER Kathrin Austria 100660 3 3 3 22

36 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Prostějov 8394 2 2 4 21

24 CZE 19980622 KAŇKOVSKÁ Ema Mapei cyklo Kaňkovský 7442 1 1 5 20

8 CZE 19970228 ŠRUTKOVÁ Natálie TJ Favorit Brno 8281 0

37 CZE 19980628 PĚČONKOVÁ Veronika SKM Zlaté Hory 14302 0

50 AUT 19961029 SCHWEINBERGER Ch. Austria 100659 0

53 CZE 19971013 DRDOVÁ Anna CK Příbram 13697 0

54 CZE 19960825 JEŘELOVÁ Kristýna CK Dacom Pharma Kyjov 10443 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

čas: 11:49,03

průměr: 40,62 km/h

130 + 1 kolo

28. - 30. 8. 2012

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - I. etapa          (28.8.2012)

Žákyně, Kadetky



St.číslo Kod UCI Jméno Klub Číslo licence I. II. III. IV. V. VI. celkem Pořadí Etap.body

48 AUT 19981121 IMREK Tatjana Austria 100010 3 5 3 3 10 24 1 25

53 CZE 19971013 DRDOVÁ Anna CK Příbram 13697 5 3 5 5 6 24 2 23

49 AUT 19961217 SCHILING Marlene Austria 100081 5 2 2 2 1 2 14 3 22

24 CZE 19980622 KAŇKOVSKÁ Ema Mapei cyklo Kaňkovský 7442 3 1 1 2 7 4 21

54 CZE 19960825 JEŘELOVÁ Kristýna CK Dacom Pharma Kyjov 10443 4 4 5 20

8 CZE 19970228 ŠRUTKOVÁ Natálie TJ Favorit Brno 8281 2 1 3 6 19

51 AUT 19961029 SCHWEIBERGER Kathrin Austria 100660 1 1 7 18

36 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Prostějov 8394 0

37 CZE 19980628 PĚČONKOVÁ Veronika SKM Zlaté Hory 14302 0

50 AUT 19961029 SCHWEINBERGER Ch. Austria 100659 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

čas: 18:42,85

průměr: 38,5 km/h

130 + 1 kolo

28. - 30. 8. 2012

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - II. etapa          (28.8.2012)

Žákyně, Kadetky



St.číslo Kod UCI Jméno Klub Číslo licence I. II. III. IV. V. VI. celkem Pořadí Etap.body

49 AUT 19961217 SCHILING Marlene Austria 100081 5 5 5 3 2 20 1 25

48 AUT 19981121 IMREK Tatjana Austria 100010 2 2 3 2 10 19 2 23

51 AUT 19961029 SCHWEIBERGER Kathrin Austria 100660 3 5 2 5 4 19 3 22

24 CZE 19980622 KAŇKOVSKÁ Ema Mapei cyklo Kaňkovský 7442 1 1 6 8 4 21

8 CZE 19970228 ŠRUTKOVÁ Natálie TJ Favorit Brno 8281 3 1 4 5 20

53 CZE 19971013 DRDOVÁ Anna CK Příbram 13697 3 3 6 19

37 CZE 19980628 PĚČONKOVÁ Veronika SKM Zlaté Hory 14302 1 2 3 7 18

36 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Prostějov 8394 1 1 8 17

50 AUT 19961029 SCHWEINBERGER Ch. Austria 100659 0

54 CZE 19960825 JEŘELOVÁ Kristýna CK Dacom Pharma Kyjov 10443 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

čas: 19:01,47

průměr: 37,86 km/h

130 + 1 kolo

28. - 30. 8. 2012

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - III. etapa          (29.8.2012)

Žákyně, Kadetky



St.číslo Kod UCI Jméno Klub Číslo licence I. II. III. IV. celkem Pořadí Etap.body

51 AUT 19961029 SCHWEIBERGER Kathrin Austria 100660 5 5 3 4 17 1 25

24 CZE 19980622 KAŇKOVSKÁ Ema Mapei cyklo Kaňkovský 7442 2 1 10 13 2 23

49 AUT 19961217 SCHILING Marlene Austria 100081 3 3 5 2 13 3 22

48 AUT 19981121 IMREK Tatjana Austria 100010 2 1 6 9 4 21

8 CZE 19970228 ŠRUTKOVÁ Natálie TJ Favorit Brno 8281 1 2 3 5 20

36 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Prostějov 8394 0

37 CZE 19980628 PĚČONKOVÁ Veronika SKM Zlaté Hory 14302 0

50 AUT 19961029 SCHWEINBERGER Ch. Austria 100659 0

53 CZE 19971013 DRDOVÁ Anna CK Příbram 13697 0

54 CZE 19960825 JEŘELOVÁ Kristýna CK Dacom Pharma Kyjov 10443 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

čas: 13:16,46

průměr: 36,18 km/h

130 + 1 kolo

28. - 30. 8. 2012

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - IV. etapa          (29.8.2012)

Žákyně, Kadetky



St.číslo Kod UCI Jméno Klub Číslo licence I. II. III. IV. V. VI. VII. celkem Pořadí Etap.body

49 AUT 19961217 SCHILING Marlene Austria 100081 5 5 1 5 5 6 4 31 1 25

24 CZE 19980622 KAŇKOVSKÁ Ema Mapei cyklo Kaňkovský 7442 5 10 6 21 2 23

48 AUT 19981121 IMREK Tatjana Austria 100010 2 2 1 4 10 19 3 22

51 AUT 19961029 SCHWEIBERGER Kathrin Austria 100660 3 3 3 2 11 4 21

36 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Prostějov 8394 2 3 5 5 20

50 AUT 19961029 SCHWEINBERGER Ch. Austria 100659 1 3 4 7 19

8 CZE 19970228 ŠRUTKOVÁ Natálie TJ Favorit Brno 8281 2 1 1 4 6 18

53 CZE 19971013 DRDOVÁ Anna CK Příbram 13697 2 2 9 17

37 CZE 19980628 PĚČONKOVÁ Veronika SKM Zlaté Hory 14302 2 2 8 16

54 CZE 19960825 JEŘELOVÁ Kristýna CK Dacom Pharma Kyjov 10443 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

čas: 21:25,43

průměr: 34,73 km/h

130 + 1 kolo

28. - 30. 8. 2012

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - V. etapa          (30.8.2012)

Žákyně, Kadetky

Pádem postiženo startovní číslo 8.
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49 AUT 19961217 SCHILING Marlene Austria 100081 1

2
5 3

2
2 1

2
5 3 22 1

2
5 119 1.

48 AUT 19981121 IMREK Tatjana Austria 100010 2

2
3 1

2
5 2

2
3 4

2
1 3

2
2 114 2.

24 CZE 19980622 KAŇKOVSKÁ Ema Mapei cyklo Kaňkovský 7442 5

2
0 4

2
1 4

2
1 2

2
3 2

2
3 108 3.

51 AUT 19961029 SCHWEIBERGER Kathrin Austria 100660 3

2
2 7

1
8 3

2
2 1

2
5 4

2
1 108 4.

8 CZE 19970228 ŠRUTKOVÁ Natálie TJ Favorit Brno 8281 6

1
9 5

2
0 5

2
0 7

1
8 77 5.

53 CZE 19971013 DRDOVÁ Anna CK Příbram 13697 2
2
3 6

1
9 8

1
7 59 6.

36 CZE 19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Prostějov 8394 4

2
1 8

1
7 5

2
0 58 7.

37 CZE 19980628 PĚČONKOVÁ Veronika SKM Zlaté Hory 14302 7

1
8 9

1
6 34 8.

54 CZE 19960825 JEŘELOVÁ Kristýna CK Dacom Pharma Kyjov 10443 5

2
0 20 9.

50 AUT 19961029 SCHWEINBERGER Ch. Austria 100659 6

1
9 19 10.

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Žákyně, Kadetky

130 + 1 kolo

28. - 30. 8. 2012

VÝSLEDKOVÁ LISTINA


